
596 Grabow  Krohn - Krinitz
       Eldena 

  Ludwigslust

An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr 
wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember

Fahrtnummer 001 007

Haltestellen S S 

28.13

33.13

35.13

43.13

46.13

48.13

51.13

54.13

05.6

08.6

10.6

15.6

16.6

19.6

26.6

27.6

30.6

34.6

37.6 57.13

42.6 01.14

45.6 04.14

50.6 08.14

52.6 09.14

56.6 13.14

00.7 17.14

02.7

22.14

27.14

32.14

Mo - Fr

abDömitz ZOB

Dömitz Roggenfelder Str.

Dömitz F.-R.-Schule

Polz

Breetz

Seedorf

Eldenburg

Moor (PR)

Grabow Binnung

Fresenbrügge Abzweig

Wanzlitz

Dadow

Dadow Ausbau

Krohn

Boek

Boek R. Gorlosen

Gorlosen

Krinitz

Görnitz

Grittel

Krinitz

Gorlosen

Strassen

Stuck -

Eldena Bahnhofstr.

Eldena Schule

Güritz Abzweig

Karstädt

anLudwigslust B5

Luddwigslust   Krinitz - Krohn
       Eldena 

   Grabow

Tag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Do

Fahrtnummer 002 004 008 010 012 014 016

Haltestellen S S S S S S S 

55.13

00.14

05.14

06.14

07.14

09.14

05.6 12.14

10.6 17.14

14.6 19.14

35.12 30.13 23.14 30.14 25.15 08.16

18.6 36.12 31.13 31.14 27.15 09.16

23.6 T 40.12 T 35.13 T 35.14 T 32.15

26.6 ¶ 43.12 ¶ 38.13 ¶ 38.14 ¶ 35.15

28.6 ¶ 45.12 ¶ 40.13 ¶ 40.14 ¶ 37.15

32.6 ¶ 48.12 ¶ 43.13 ¶ 43.14 ¶ 41.15

35.6 ¶ 50.12 ¶ 45.13 ¶ 45.14 ¶ 44.15

39.6 ¶ 53.12 ¶ 48.13 ¶ 48.14 ¶ 48.15

¶ 59.12 ¶ 54.13 ¶ 54.14 ¶ 58.15

¶ 00.13 ¶ 55.13 ¶ 55.14 ¶ 59.15

¶ 06.13 ¶ 01.14 ¶ 01.15 ¶ 05.16 T 17.16

¶ 09.13 ¶ 04.14 ¶ 04.15 ¶ 08.16 ¶ 20.16
T 10.13 T 05.14 T 05.15 T 09.16 ¶ 21.16

¶ 29.16

¶ 32.16

¶ 34.16

¶ 37.16

¶ 40.16

¶ 43.16

¶ 47.16

¶ 49.16

¶ 52.16

¶ 56.16

¶ 59.16

43.6 ¶
45.6 ¶
48.6 ¶
52.6 ¶
55.6 ¶
03.7 T 07.17

abLudwigslust Förderschule

Ludwigslust Bhf

Ludwigslust Alexandrinenplatz

Ludwigslust Marstall

Ludwigslust Garnisonsstr.

Ludwigslust Grabower Allee

Ludwigslust B5

Karstädt

Güritz Abzweig

Eldena Schule

Eldena Bahnhofstr.

Stuck -

Strassen

Gorlosen

Krinitz

Grittel

Görnitz

Boek R. Gorlosen

Boek

Krohn

Dadow Ausbau

Dadow

Stuck -

Strassen

Gorlosen

Krinitz

Grittel

Görnitz

Moor (PR)

Eldenburg

Seedorf

Breetz

Polz

Moor (PR)

Eldenburg

Seedorf

Breetz

Polz

anDömitz F.-R.-Schule

Erläuterungen :
S = nur an Schultagen von M-V
T = Bedarfshalt Tel 03883 616161 Anmeldung 2 Std vor Fahrt (Mo-Sa 6-18Uhr)

F.Moeller
14.08.2022


